

Søren C.C. ApS

Østervænget 16, 6971 Spjald

CVR-nr. 10 15 03 53

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020.

Søren Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren C.C. ApS
Østervænget 16
6971 Spjald

Telefon: 97 38 16 90
Hjemmeside: cc@sorenc.dk

CVR-nr.: 10 15 03 53
Stiftet: 1. oktober 2003
Hjemsted: Spjald
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Juelsgård Kristensen, Spjald

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelser

Vestjysk Bank
Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har som tidligere været at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årsrapporten for 2018/19 er udmeldt et forventet resultat før skat for 2019/20 i niveauet 0 t.kr. Ændringerne fremgår af de forklaringer, der er anført nedenfor ved sammenligning med forrige år.

Årets bruttofortjeneste udgør 540.083 mod 445.345 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.326 mod -88.263 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabetst finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	540.083	445.345
1 Personaleomkostninger	-525.618	-525.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.275	-66.400
Driftsresultat	-76.810	-146.190
Andre finansielle indtægter	-31.483	48.170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.006	-10.829
Resultat før skat	-118.299	-108.849
Skat af årets resultat	-37.027	20.586
Årets resultat	-155.326	-88.263
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-265.926	-196.263
Disponeret i alt	-155.326	-88.263

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	<u>617.225</u>	<u>88.535</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>617.225</u>	<u>88.535</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>971.417</u>	<u>1.315.520</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>971.417</u>	<u>1.315.520</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.588.642</u>	<u>1.404.055</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.004	170.644
4	Udskudte skatteaktiver	0	37.027
	Tilgodehavende selskabsskat	9.482	12.158
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.348</u>	<u>29.870</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>212.834</u>	<u>249.699</u>
	Likvide beholdninger	<u>254.371</u>	<u>662.942</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>467.205</u>	<u>912.641</u>
	Aktiver i alt	<u>2.055.847</u>	<u>2.316.696</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.575.677	1.841.603
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>1.811.277</u>	<u>2.074.603</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.445	49.711
	Anden gæld	207.125	192.382
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.570</u>	<u>242.093</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>244.570</u>	<u>242.093</u>
	Passiver i alt	<u>2.055.847</u>	<u>2.316.696</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	472.868	472.652
Pensioner	46.620	46.620
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	2.722	2.360
	<u>525.618</u>	<u>525.135</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.006	10.829
	<u>10.006</u>	<u>10.829</u>
 3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2019	332.001	332.001
Tilgang i årets løb	708.500	0
Afgang i årets løb	-332.001	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>708.500</u>	<u>332.001</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	 -243.466	 -177.066
Årets af-/nedskrivninger	-91.275	-66.400
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	243.466	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-91.275</u>	<u>-243.466</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	 <u>617.225</u>	 <u>88.535</u>
 4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	37.027	14.253
Udskudt skat af årets resultat	-37.027	22.774
	<u>0</u>	<u>37.027</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.841.603	2.037.866
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-265.926</u>	<u>-196.263</u>
	<u>1.575.677</u>	<u>1.841.603</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
